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Panska pole - Kolonada - Panska pole

- jede v pracovnich dnech

Plati od 3.3.2019

Zpracovano

KELETON® FS

Stanice

r

1

3

5

g

11

13

15

17

19

21

23

27

29

31

35

37

39

~

X X X X X < < X < X < X X X X X X <
1 | Panska pole 512 537 547 6.07 6.22 635 653 7.07 724 745 812 825 853 913 933 953 1013 10.33
2 | Nadrazi 515 540 550 610 6.25 6.38 656 710 727 748 815 828 856 9.16 936 9.56 10.16 10.36
3| Kias 516 541 551 6141 6.26 639 657 7141 728 749 816 8.29 8,57 917 937 9,57 1017 10.37
4 | Usovicka kiizovatka 517 542 552 612 6.27 641 659 743 730 751 818 831 859 919 939 959 1019 10.39
5 | Chebska kiizovatka 518 543 553 613 628 643 7.01 7145 732 753 820 833 9.01 921 941 10.01 10.21 10.41
6 | Knihovna 520 545 555 6145 630 645 7.03 7147 734 755 822 835 9.03 923 943 10.03 10.23 10.43
7 | Posta 521 546 556 616 6.31 646 7.04 718 735 756 823 836 9.04 924 944 10.04 10.24 10.44
8 | centrum 522 547 557 6147 632 647 7.05 719 736 7.57 824 837 9.05 925 945 10.05 10.25 10.45
9 | Mestsky Gfad 523 548 558 618 633 648 7.06 720 737 758 825 838 9.06 926 946 10.06 10.26 10.46
10 | Mirové namésti 524 549 559 619 634 649 7.07 721 738 759 826 839 9.07 927 947 10.07 10.27 10.47
11 | Kolonada 525 550 6.00 6.20 635 650 7.08 7.22 739 800 827 840 9.08 9.28 948 10.08 10.28 10.48
12 |  Goethovo namésti 526 551 6.01 621 636 651 709 723 740 8.01 828 841 9.09 929 949 10.09 10.29 10.49
13 | city service 529 554 604 624 639 654 712 726 743 8.04 831 844 912 932 952 1012 10.32 10.52
14 | cristal 530 555 605 625 640 655 713 727 744 805 832 845 913 933 953 1013 10.33 10.53
15 | Slovan 531 556 606 626 641 656 714 728 745 8.06 833 846 914 934 954 10.14 10.34 10.54
16 | Chebska kFizovatka 532 557 6.07 627 642 658 716 730 747 808 835 848 916 936 9.56 10.16 10.36 10.56
17 |  Usovicka kiizovatka 533 558 608 628 643 659 717 731 748 8.09 836 849 917 937 957 1017 10.37 10.57
18 | Kias 534 559 609 629 644 700 718 732 749 810 837 850 918 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58
19 | Nadrazi 535 6.00 610 630 645 701 719 733 750 811 838 851 919 939 959 1019 10.39 10.59

20 | Husova 536 6.01 611 631 646 7.02 720 734 751 812 839 852 920 940 10.00 10.20 10.40 11.00

21 Y Panska pole 537 6.02 612 632 647 7.03 721 735 752 813 840 853 921 941 10.01 10.21 10.41 11.01
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Panska pole - Kolonada - Panska pole

- jede v pracovnich dnech

Plati od 3.3.2019

Zpracovano

KELETON® FS

Stanice

(43

45

47

49

51

53

57

59

61

65

67

69

73

75

7

81

83

85

~

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Panska pole
Nadrazi

Klas

Usovicka kiizovatka
Chebska kiizovatka
Knihovna

Posta

Centrum

Méstsky urad
Mirové namésti
Kolonada
Goethovo namésti
City service

Cristal

Slovan

Chebska kfizovatka
Usovicka kfizovatka
Klas

Nadrazi

Husova

Panska pole

10.53

11.13

11.33

11.53

12.13

12.33

12.57

13.13

13.33

13.53

14.13

14.33

14.53

15.10

15.33

15.53

16.13

16.33

10.56

11.16

11.36

11.56

12.16

12.36

13.00

13.16

13.36

13.56

14.16

14.36

14.56

15.13

15.36

15.56

16.16

16.36

10.57

11.17

11.37

11.57

1217

12.37

13.01

13.17

13.37

13.57

14.17

14.37

14.57

15.14

15.37

15.57

16.17

16.37

10.59

11.19

11.39

11.59

12.19

12.39

13.03

13.19

13.39

13.59

14.19

14.39

14.59

15.16

15.39

15.59

16.19

16.39

11.01

11.21

11.41

12.01

12.21

12.41

13.05

13.21

13.41

14.01

14.21

14.41

15.01

15.18

15.41

16.01

16.21

16.41

11.03

11.23

11.43

12.03

12.23

12.43

13.07

13.23

13.43

14.03

14.23

14.43

15.03

15.20

15.43

16.03

16.23

16.43

11.04

11.24

11.44

12.04

12.24

12.44

13.08

13.24

13.44

14.04

14.24

14.44

15.04

15.21

15.44

16.04

16.24

16.44

11.05

11.25

11.45

12.05

12.25

12.45

13.09

13.25

13.45

14.05

14.25

14.45

15.05

15.22

15.45

16.05

16.25

16.45

11.06

11.26

11.46

12.06

12.26

12.46

13.10

13.26

13.46

14.06

14.26

14.46

15.06

15.23

15.46

16.06

16.26

16.46

11.07

11.27

11.47

12.07

12.27

12.47

13.11

13.27

13.47

14.07

14.27

14.47

15.07

15.24

15.47

16.07

16.27

16.47

11.08

11.28

11.48

12.08

12.28

12.48

13.12

13.28

13.48

14.08

14.28

14.48

15.08

15.25

15.48

16.08

16.28

16.48

11.09

11.29

11.49

12.09

12.29

12.49

13.13

13.29

13.49

14.09

14.29

14.49

15.09

15.26

15.49

16.09

16.29

16.49

11.12

11.32

11.52

12.12

12.32

12.52

13.16

13.32

13.52

14.12

14.32

14.52

15.12

15.29

15.52

16.12

16.32

16.52

11.13

11.33

11.53

12.13

12.33

12.53

13.17

13.33

13.53

14.13

14.33

14.53

15.13

15.30

15.53

16.13

16.33

16.53

11.14

11.34

11.54

12.14

12.34

12.54

13.18

13.34

13.54

14.14

14.34

14.54

15.14

15.31

15.54

16.14

16.34

16.54

11.16

11.36

11.56

12.16

12.36

12.56

13.20

13.36

13.56

14.16

14.36

14.56

15.16

15.33

15.56

16.16

16.36

16.56

11.17

11.37

11.57

12.17

12.37

12.57

13.21

13.37

13.57

14.17

14.37

14.57

15.17

15.34

15.57

16.17

16.37

16.57

11.18

11.38

11.58

12.18

12.38

12.58

13.22

13.38

13.58

14.18

14.38

14.58

15.18

15.35

15.58

16.18

16.38

16.58

11.19

11.39

11.59

12.19

12.39

12.59

13.23

13.39

13.59

14.19

14.39

14.59

15.19

15.36

15.59

16.19

16.39

16.59

11.20

11.40

12.00

12.20

12.40

13.00

13.24

13.40

14.00

14.20

14.40

15.00

15.20

15.37

16.00

16.20

16.40

17.00

11.21

11.41

12.01

12.21

12.41

13.01

13.25

13.41

14.01

14.21

14.41

15.01

15.21

15.38

16.01

16.21

16.41

17.01
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Panska pole - Kolonada - Panska pole

Plati od 3.3.2019

Zpracovano KELETON® FS

s.r.o.

K. jede v pracovnich dnech

® -jede vsobotu

@ -jede v nedéli

( Stanice S I S 0 o o e R Stanice o oo Tor oo oo Tor oo ]

1 | Panska pole 16.53 ({17.13 |17.33 |17.53 |18.13 |18.39 |18.57 | 19.13 1 | Panska pole

2 | Nadrazi 16.56 |{17.16 |17.36 |17.56 |18.16 |18.42 (19.00 | 19.16 2 | Nadrazi

3 | Kias 16.57 |17.17 |17.37 |17.57 |18.17 |18.43 |19.01 | 19.17 3 | Kias

4 | Usovicka kiizovatka || 16.59|17.19 (17.39 (17.59 (18.19 (18.45(19.03 [{19.19 4 | Usovicka kfizovatka

5 | Chebska krizovatka || 17.01(17.21|17.41 |18.01 |18.21 |18.47 {19.05 |19.21 5 | Chebska kiizovatka

6 | Knihovna 17.03 {17.23 |17.43 |18.03 |18.23 |18.49 (19.07 | 19.23 6 | Knihovna

7 | Posta 17.04 ({17.24 |17.44 |18.04 |18.24 |18.50 |19.08 |19.24 7 | Posta

8 | centrum 17.05(17.25|17.45|18.05|18.25 |18.51 |19.09 | 19.25 8 | centrum

9 | Msstsky ifad 17.06 {17.26 |17.46 |18.06 |18.26 |18.52 (19.10 | 19.26 9 | Mestsky ifad

10 | Mirové namésti 17.07 |17.27 |17.47 |18.07 | 18.27 |18.53 |19.11 |19.27 10 | Mirové namésti

11 | Kolonada 17.08 {17.28 |17.48 |18.08 |18.28 | 18.54 (19.12 | 19.28 11 | Kolonada

12 |  Goethovo namésti 17.09 ({17.29 |17.49 |18.09 |18.29 |18.55 [19.13 | 19.29 12 |  Goethovo namésti

13 | city service 17.12{17.32 |17.52 |18.12 |18.32 |18.58 | 19.16 | 19.32 13 | city service 8.53 | 9.53 (10.53 |12.53 (13.53 {14.53 |15.53 |{16.53
14 | cristal 17.13 {17.33 |17.53 |18.13 |18.33 |18.59 19.17 | 19.33 14 | cristal 8.54 | 9.54 (10.54 |12.54 (13.54 |{14.54 |15.54 | 16.54
15 | Sslovan 17.14 {17.34 |17.54 |18.14 |18.34 |19.00 |19.18 |19.34 15 | Slovan 8.55 | 9.55 (10.55|12.55 [13.55 {14.55 |15.55 | 16.55
16 | Chebské kfizovatka ||17.16 [17.36 [17.56 |18.16 |18.36 |19.02 |19.20 |19.36 16 | Chebska kiizovatka 8.57 | 9.57 (10.57 |12.57 (13.57 {14.57 |15.57 |{16.57
17 | Usovicka kiizovatka ||17.17 [17.37 [17.57 |18.17 |18.37 |19.03 |19.21 |19.37 17 |  Usovicka kiizovatka 8.58 | 9.58 (10.58 |12.58 (13.58 {14.58 |15.58 | 16.58
18 | Kias 17.18 |{17.38 |[17.58 |18.18 |18.38 | 19.04 (19.22 | 19.38 18 | Kias 8.59 | 9.59 [10.59 |12.59 (13.59 (14.59 [15.59 [16.59
19 | Nadrazi 17.19 ({17.39 |17.59 |18.19 |18.39 |19.05 [19.23 | 19.39 19 | Nadrazi 9.00 |10.00(11.00|13.00 (14.00 ({15.00 {16.00 ({17.00
20 | Husova 17.20 {17.40 |18.00 |18.20 |18.40 |19.06 |19.24 |19.40 20 | Husova

21 Y Panska pole 17.21 |{17.41 |18.01 |18.21 |18.41 |19.07 [19.25 | 19.41 21 Y Panska pole
. . J U )\ J
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K- jede v pracovnich dnech

Antonic¢kuv pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - Antoni¢klav pramen

Platnost od 3. 3.2019

Zpracovano

KELETON® FS

( g 1 5 19 27 35 39 47 65 73 81 89 95 99 101 105 107 109 111 113 115 117
Stanice X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
1 Antoni¢kiv pramen 8.32 10.15 11.52 (14.36 |15.36 |16.36 (17.36 19.17 [19.46 [20.20 |[20.43 (21.05 |21.40 (22.13 |23.11
2 Doprav ni podnik 8.33 10.16 11.53 (14.37 |15.37 |16.37 [17.37 19.18 |19.47 (20.21 |20.44 (21.06 |21.41 (22.14 (23.12
3 Sidliste 5.02 5.27 8.35 10.18 11.55 (14.39 |15.39 |16.39 (17.39 19.20 [19.48 |20.22 [20.45 (21.07 |21.42 (22.15 [23.13
4 Kov arna 5.03 5.28 8.36 10.19 11.56 (14.40 |15.40 (16.40 |17.40 19.21 [19.49 |20.23 |20.46 (21.08 |21.43 (22.16 |23.14
5 Lekarna 5.04 5.29 8.37 10.20 11.57 (14.41 |1541 |16.41 |17.41 19.22 |19.50 (20.24 |20.47 (21.09 |21.44 (22.17 (23.15
6 Usovicka 5.06 5.31 8.39 10.22 11.59 (14.43 |15.43 |16.43 (17.43 19.24 [19.52 |20.25 |[20.48 (21.10 |21.45 (22.18 (23.16
7 Klas 5.07 5.32 8.40 10.23 12.00 (14.44 |15.44 |16.44 (17.44 19.25 [19.53 |20.26 [20.49 (21.11 |21.46 (22.19 (23.17
8 Néadrazi 5.08 5.33 8.42 10.25 12.02 (14.46 |15.46 |16.46 (17.46 19.27 |19.55 (20.27 |20.50 (21.12 |21.47 (22.20 (23.18
9 Husova 5.09 5.34 8.43 10.26 12.03 (14.47 |15.47 |16.47 (17.47 19.28 |19.56 (20.28 |20.51 (21.13 |21.48 (22.21 (23.19
10 Panska pole 5.10 5.35 < < < < < < < < < < < < < < <
11 Tresiovka 8.44 10.27 12.04 (14.48 |15.48 (16.48 |17.48 19.29 [19.57 |20.29 [20.52 (21.14 |21.49 (22.22 (23.20
12 Kaufland 8.47 10.30 12.07 (14.51 |15.51 |16.51 |17.51 19.32 < < < < < < <
13 Chebska 8.49 10.32 12.09 (14.53 |15.53 |16.53 ([17.53 19.34 [19.59 |20.31 |20.54 (21.16 |21.51 ([22.24 ([23.22
14 Knihov na 8.51 10.34 1211 [14.55 |15.55 |16.55 ([17.55 19.36 |[20.01 |20.33 |[20.56 (21.18 |21.53 ([22.26 |23.24
15 Posta 8.52 10.35 1212 (14.56 |15.56 |16.56 (17.56 19.37 |20.02 (20.34 |20.57 (21.19 |21.54 (22.27 (23.25
16 Centrum 8.53 10.36 1213 (14.57 |15.57 |16.57 [17.57 19.38 [20.03 |20.35 |[20.58 (21.20 |21.55 ([22.28 (23.26
17 Méstsky urad 14.58 (15.58 |16.58 [17.58 19.39 [20.04 |20.36 [20.59 (21.21 |21.56 ([22.29 (23.27
18 Mirov é namésti 14.59 (15.59 |16.59 [17.59 19.40 |20.05 (20.37 |21.00 (21.22 |21.57 (22.30 (23.28
19 Kolonada 15.00 (16.00 (17.00 |18.00 19.41 |20.06 |20.38 [21.01 (21.23 |21.58 ([22.31 [23.29
20 Goethov o namésti 15.01 (16.01 (17.01 |18.01 19.42 |[20.07 |20.39 [21.02 (21.24 |21.59 (22.32 (23.30
21 City service 9.41 11.18 15.04 (16.04 [17.04 |18.04 1945 |20.10 (20.41 |21.04 (21.26 |22.01 (22.34 (23.32
22 Cristal 9.42 11.19 15.05 (16.05 [17.05 |18.05 19.46 |20.11 (20.42 |21.05 (21.27 |22.02 (22.35 (23.33
23 Slovan 9.43 11.20 15.06 (16.06 [17.06 |18.06 19.47 |20.12 |20.43 [21.06 (21.28 |22.03 (22.36 |23.34
24 Chebska 9.45 11.22 15.08 (16.08 |17.08 |18.08 19.49 |20.14 |20.45 [21.08 (21.30 |22.05 (22.38 |23.36
25 Kaufland 9.47 11.24 1510 (16.10 (17.10 |18.10 19.51 < < < < < < <
26 Tresiov ka 9.49 11.26 1512 (16.12 (1712 |18.12 | .. 19.53 [20.15 |20.46 [21.09 (21.31 |22.06 (22.39 (23.37
27 Panska pole 9.51 11.28 15.14 (16.14 |17.14 [18.14 (19.30 |19.43 (19.55 |20.17 [20.48 |21.11 |21.33 (22.08 |22.41 |23.39
28 Néadrazi 9.53 11.30 15.16 (16.16 (17.16 |18.16 (19.32 |19.45 (19.57 (20.19 |20.50 (21.13 |21.35 (22.10 |22.43 |23.41
29 Klas 9.54 11.31 1517 (16.17 (1717 |18.17 [19.33 |19.46 [19.58 (20.20 |20.51 (21.14 |21.36 |22.11 |22.44 |23.42
30 Usovicka 9.55 11.32 15.18 (16.18 |17.18 [18.18 (19.34 |19.47 (19.59 |20.21 [20.52 |21.15 |21.37 (22.12 |22.45 |23.43
31 Lekarna 9.56 11.33 15.20 (16.20 (17.20 |18.20 (19.35 |19.48 (20.01 [20.23 |20.53 (21.16 |21.38 [22.13 |22.46 |23.44
32 Kov arna 9.57 11.34 15.21 (16.21 (17.21 |18.21 [19.36 |19.49 [(20.02 (20.24 |20.54 (21.17 |21.39 |22.14 |22.47 |23.45
33 Skola 9.58 11.35 15.22 (16.22 (17.22 |18.22 [19.37 |19.50 [20.03 (20.25 |20.55 (21.18 |21.40 |22.15 |22.48 |23.46
34 Sidliste 9.59 11.36 15.23 (16.23 (17.23 |18.23 [19.38 |19.51 [20.04 (20.26 |20.56 (21.19 |21.41 |22.16 |22.49 |23.47
35 Doprav ni podnik 10.00 11.37 15.24 (16.24 (17.24 |18.24 [19.39 |19.52 [20.05 (20.27 |20.57 (21.20 |21.42 |22.17 |22.50 |23.48
\36 Antoni¢kiv pramen 10.01 11.38 15.25 [16.25 [17.25 |18.25 20.06 [20.28 |20.58 [21.21 |21.43 22.51
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Pteprawu zaji$tuje: MESTSKA DOPRAVA Mar. L4zné s. r. 0.
Tepelska 871/5B, 353 01 Marianské Lazné, Usgovice ICO 26412501, tel: 354600110, www.mdml.cz, mhd@mdml.cz

Platnost od 3.3.2019

( Stanice (©3@ Ol @9@ @117) @186) @1%) @1Z® @2&9 @28@ @2{’@ @286) @3&9 @386) @%) (7)426) @48@ @48@ @48@ @5{6) @587) TOTTO @587) @6&9 @6&9 ©GZD
1 Antonickay pramen 500 | 525 | 6.05 | 6.35 [ 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 9.05 | 9.35 10.05 | 10.35 11.05 | 11.35 | 12.05 [ 12.35 13.05 | 13.35 14.05 | 14.35

2 Dopravni podnik 5.01 | 526 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 9.06 | 9.36 10.06 | 10.36 11.06 | 11.36 | 12.06 |12.36 13.06 |13.36 14.06 [14.36

3 Sidiists 502 | 527 | 6.07 | 637 | 7.08 | 7.38 | 8.08 | 8.38 9.08 | 9.38 10.08 | 10.38 11.08 | 11.38 | 12.08 [ 12.38 13.08 | 13.38 14.08 | 14.38

4 Kov arna 503 | 528 | 6.08 | 6.38 [ 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39 9.09 | 9.39 10.09 | 10.39 11.09 | 11.39 | 12.09 [12.39 13.09 | 13.39 14.09 | 14.39

5 Lekama 504 | 529 |6.09 | 639 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 9.10 | 9.40 10.10 |10.40 11.10 [ 11.40 | 12.10 [ 12.40 13.10 | 13.40 14.10 | 14.40

6 Usovicka 506 | 531 [ 611 | 641 | 712 | 7.42 | 8.12 | 8.42 9.12 | 9.42 10.12 | 10.42 11.12 |11.42 [ 12.12 [ 12.42 13.12 | 13.42 14.12 | 14.42

7 Klas 507 | 532 | 612 | 6.42 [ 713 | 743 | 813 | 8.43 9.13 | 9.43 10.13 | 10.43 11.13 | 11.43 [ 12.13 [ 12.43 13.13 | 13.43 14.13 | 14.43

8 Nadrasi 509 | 534 | 614 | 644 | 715 | 7.45 | 815 | 8.45 | 9.10 | 9.15 | 9.45 |10.10 [10.15 | 10.45 [11.10 | 11.15 | 11.45 [12.15 | 12.45 [13.10 | 13.15 [13.45 | 14.10 | 14.15 | 14.45 | 15.10
9 Husova 510 | 535 | 6.15 | 6.45 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.11 | 9.16 | 9.46 |10.11 [10.16 [10.46 [11.11 |11.16 |11.46 | 12.16 [12.46 [13.11 [13.16 |13.46 |14.11 | 14.16 | 14.46 [15.11
10 Pansképole < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11 Tresfiovka 511 | 536 | 6.16 | 6.46 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.12 | 9.17 | 9.47 [10.12 [10.17 [10.47 [11.12 | 11.17 |11.47 [ 12.17 [12.47 [13.12 [13.17 | 13.47 |14.12 | 14.17 [ 14.47 [ 15.12
12 Kauf land < < < < 720 | < 820 | < < 9.20 | < < |1020 | < < [120| < [1220] < < |1320 | < < [1420| < <
13 Chebska 513 | 538 | 6.18 | 6.48 | 7.22 | 749 | 822 | 849 | 914 | 9.22 | 9.49 [10.14 [10.22 |10.49 |11.14 | 11.22 [ 11.49 [ 12.22 [ 12.49 [13.14 |13.22 | 13.49 |14.14 [14.22 [14.49 | 15.14
14 Knihov na 515 | 540 | 6.20 | 6.50 | 7.24 | 7.51 | 824 | 851 | 9.16 | 9.24 | 9.51 |10.16 [10.24 |10.51 [11.16 | 11.24 | 11.51 [12.24 | 12.51 [13.16 |13.24 [13.51 | 14.16 | 14.24 [14.51 | 15.16
15 Posta 516 | 541 [ 621 | 651 | 7.25 | 752 [ 825 | 852 | 9.17 | 9.25 | 9.52 |10.17 [10.25 [10.52 [11.17 |11.25 | 11.52 | 12.25 [12.52 [13.17 [13.25 |13.52 | 14.17 | 14.25 [14.52 [ 15.17
16 Centrum 517 | 542 | 622 | 652 | 7.26 | 753 | 8.26 | 853 | 9.18 | 9.26 | 9.53 [10.18 [10.26 |10.53 |11.18 | 11.26 [ 11.53 | 12.26 | 12.53 [13.18 |13.26 | 13.53 | 14.18 [14.26 |14.53 | 15.18
17 Méstsky Gfad 518 | 543 | 6.23 | 653 | 7.27 | 7.54 | 827 | 854 | 919 | 9.27 | 9.54 |10.19 [10.27 | 10.54 [11.19 |11.27 | 11.54 [12.27 | 12.54 [13.19 |13.27 [13.54 | 14.19 | 14.27 [14.54 | 15.19
18 Mirov & namésti 519 | 544 624 | 654 | 7.28 | 7.55 [ 8.28 | 8.55 | 9.20 | 9.28 | 9.55 |10.20 |10.28 [10.55 [11.20 |11.28 | 11.55 | 12.28 [12.55 [13.20 [13.28 |13.55 | 14.20 | 14.28 [ 14.55 [ 15.20
19 Kolonada 520 | 545 | 6.25 | 655 | 7.29 | 7.56 | 8.29 | 856 | 9.21 | 9.29 | 9.56 [10.21 [10.29 |10.56 |11.21 | 11.29 [ 11.56 |12.29 [12.56 [13.21 |13.29 | 13.56 |14.21 [14.29 [14.56 | 15.21
20 Goethovo namésti 521 | 546 | 6.26 | 6.56 | 7.30 | 7.57 | 8.30 | 8.57 | 9.22 | 9.30 | 9.57 |10.22 [10.30 | 10.57 [11.22 | 11.30 | 11.57 [12.30 | 12.57 [13.22 | 13.30 [13.57 | 14.22 | 14.30 [14.57 | 15.22
21 City service 523 | 548 | 6.28 | 658 | 7.33 | 8.00 [ 833 | 9.00 | 9.24 | 9.33 [10.00 | 10.24 |10.33 [11.00 [11.24 |11.33 | 12.00 | 12.33 [ 13.00 [13.24 [13.33 | 14.00 | 14.24 | 14.33 [ 15.00 | 15.24
22 Cristal 524 | 549 | 629 | 659 [ 7.3¢ | 8.01 | 834 | 9.01 9.34 [10.01 10.34 | 11.01 11.34 |12.01 {12.34 [13.01 13.34 | 14.01 14.34 | 15.01

23 Slovan 525 | 550 | 6.30 | 7.00 | 7.35 | 8.02 | 8.35 | 9.02 9.35 |10.02 10.35 | 11.02 11.35 [ 12.02 | 12.35 [ 13.02 13.35 | 14.02 14.35 | 15.02

24 Chebska 527 | 552 | 632 | 7.02 | 7.37 | 8.04 | 8.37 | 9.04 9.37 [10.04 10.37 | 11.04 11.37 | 12.04 | 12.37 [ 13.04 13.37 | 14.04 14.37 | 15.04

25 Kaufland < < < < < 8.06 | < 9.06 < |10.08 < [11.06 < |[1206 | < [13.06 < |14.06 < |15.06

26 | Tresiiovka 528 | 553 |6.33 | 7.03 | 7.38 | 8.08 | 8.38 | 9.08 9.38 |10.08 10.38 | 11.08 11.38 | 12.08 | 12.38 [ 13.08 13.38 | 14.08 14.38 | 15.08

27 Panska pole 530 | 555 | 6.35 | 7.05 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 9.40 [10.10 10.40 | 11.10 11.40 |12.10 | 12.40 [13.10 13.40 | 14.10 14.40 | 15.10

28 Nadrai 532 | 557 | 637 | 7.07 | 742 | 812 | 842 | 9.12 9.42 [10.12 10.42 | 11.12 11.42 |12.12 | 12.42 [13.12 13.42 | 14.12 14.42 | 15.12

29 Klas 533 | 558 | 6.38 | 7.08 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 9.43 [10.13 10.43 | 11.13 11.43 |12.13 | 12.43 [13.13 13.43 | 14.13 14.43 | 15.13

30 Usovicka 534 | 559 | 639 | 7.00 | 7.44 | 814 | 8.44 | 9.14 9.44 [10.14 10.44 |11.14 11.44 |12.14 | 12.44 [13.14 13.44 | 14.14 14.44 | 15.14

31 Lekarma 535 | 6.00 | 6.40 | 7.10 [ 7.45 | 8.15 | 845 | 9.15 9.45 [10.15 10.45 | 11.15 11.45 |12.15 | 12.45 [13.15 13.45 | 14.15 14.45 | 15.15

32 Kovarna 536 | 6.01 641 | 711 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 9.46 [10.16 10.46 | 11.16 11.46 | 12.16 | 12.46 [13.16 13.46 | 14.16 14.46 | 15.16

33 Skola 537 | 6.02 | 642 | 712 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 9.47 [10.17 10.47 |11.17 11.47 |12.17 | 12.47 [13.17 13.47 | 14.17 14.47 | 15.17

34 Sidiists 538 | 6.03 | 6.43 | 7.13 [ 7.48 | 8.18 | 848 | 9.18 9.48 [10.18 10.48 | 11.18 11.48 |12.18 | 12.48 [13.18 13.48 | 14.18 14.48 | 15.18

35 Dopravni podnik 539 | 6.04 | 6.44 | 714 | 7.49 | 819 | 8.49 | 9.19 9.49 [10.19 10.49 | 11.19 11.49 |12.19 | 12.49 [13.19 13.49 | 14.19 14.49 | 15.19
(36 V' Antonickov pramen 540 | 6.05 [ 645 | 7.15 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 9.50 |10.20 10.50 |11.20 11.50 [12.20 | 12.50 [ 13.20 13.50 |14.20 14.50 [15.20
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Pteprawu zaji$tuje: MESTSKA DOPRAVA Mar. L4zné s. r. 0.
7 Tepelska 871/5B, 353 01 Marianské Lazé, USovice ICO 26412501, tel: 354600110, www.mdml.cz, mhd@mdml.cz Platnost od 3. 3. 2019
f Stanice N R R ekl A ok R R el R L ROk A AR AR AR KA Ak
1 Antonickv pramen 15.05 | 15.35 16.05 |16.35 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.35 [19.05 [19.46 [20.20 [20.43 [21.05 | 21.40 |22.13 | 23.11
2 Dopravni podnik 15.06 | 15.36 16.06 |16.36 17.06 [ 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 [19.47 |20.21 |20.44 [21.06 |21.41 22.14 |23.12
3 Sidiists 15.08 | 15.38 16.08 |16.38 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 [19.08 |19.48 |20.22 (20.45 [21.07 [21.42 [22.15 [23.13
4 Kovarna 15.09 | 15.39 16.09 |16.39 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 [19.09 [19.49 [20.23 [20.46 [21.08 [21.43 [22.16 [23.14
5 Lékarna 15.10 | 15.40 16.10 |16.40 17.10 [ 17.40 | 18.10 | 18.40 |19.10 [19.50 | 20.24 |20.47 [21.09 | 21.44 [22.17 |23.15
6 Usovicka 15.12 | 15.42 16.12 [ 16.42 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 [19.12 [19.52 |20.25 20.48 [21.10 [21.45 [22.18 [23.16
7 Klas 15.13 | 15.43 16.13 |16.43 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 [19.13 [19.53 [20.26 20.49 [21.11 [21.46 [22.19 [23.17
8 Nadrai 15.15 | 15.45 [16.10 | 16.15 | 16.45 [17.10 | 17.15 | 17.45 [18.15 | 18.45 | 19.15 [19.55 | 20.27 |20.50 [21.12 |21.47 [22.20 |23.18
9 Husova 15.16 | 15.46 [16.11 [16.16 [16.46 [17.11 [17.16 [17.46 [18.16 | 18.46 [19.16 [19.56 [20.28 [20.51 [21.13 [21.48 [22.21 [23.19
10 Panska pole < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11 Tresfiovka 15.17 | 15.47 [16.12 [16.17 [16.47 [17.12 [17.17 [17.47 [18.17 | 18.47 [19.17 [19.57 [20.29 [20.52 [21.14 [21.49 [22.22 [23.20
12 Kaufland 15.20 | < < 16.20 | < < 17.20 | < 18.20 | < < < < < < < < <
13 Chebska 15.22 | 15.49 [16.14 [16.22 [16.49 [17.14 [17.22 [17.49 [18.22 | 18.49 [19.19 [19.59 [20.31 [20.54 [21.16 [21.51 [22.24 [23.22
14 Knihov na 15.24 (15.51 [16.16 |16.24 | 16.51 [17.16 |17.24 [ 17.51 [18.24 | 18.51 | 19.21 [20.01 |20.33 |20.56 |21.18 |21.53 [22.26 |23.24
15 Posta 15.25 | 15.52 [16.17 [16.25 [16.52 [17.17 [17.25 [17.52 [18.25 | 18.52 [19.22 [20.02 [20.34 [20.57 [21.19 [21.54 [22.27 [23.25
16 Centrum 15.26 | 15.53 [16.18 [16.26 [16.53 [17.18 [17.26 [17.53 [18.26 | 18.53 [19.23 [20.03 [20.35 [20.58 [21.20 [21.55 [22.28 |23.26
17 Méstsky Grad 15.27 (15.54 [16.19 | 16.27 | 16.54 [17.19 | 17.27 [ 17.54 [18.27 | 18.54 |19.24 [20.04 |20.36 |20.59 |21.21 |21.56 |22.29 |23.27
18 Mirov é namésti 15.28 | 15.55 [16.20 [16.28 [16.55 [17.20 [17.28 [17.55 [18.28 | 18.55 [19.25 [20.05 [20.37 [21.00 [21.22 [21.57 [22.30 [23.28
19 Kolonada 15.29 | 15.56 [16.21 [16.29 [16.56 [17.21 [17.29 [17.56 [18.29 | 18.56 [19.26 [20.06 [20.38 [21.01 [21.23 [21.58 [22.31 [23.29
20 Goethov o namésti 15.30 | 15.57 [16.22 | 16.30 | 16.57 [17.22 | 17.30 | 17.57 [18.30 | 18.57 |19.27 [20.07 |20.39 |21.02 |21.24 |21.59 |22.32 | 23.30
21 City service 15.33 | 16.00 [16.24 [16.33 [17.00 [17.24 [17.33 [18.00 [18.33 | 19.00 [19.30 [20.09 [20.41 [21.04 [21.26 [22.01 [22.34 [23.32
22 Cristal 15.34 | 16.01 16.34 | 17.01 17.34 | 18.01 | 18.34 | 19.01 [19.31 [20.10 [20.42 [21.05 [21.27 [22.02 [22.35 [23.33
23 Slovan 15.35 | 16.02 16.35 | 17.02 17.35 [ 18.02 | 18.35 | 19.02 | 19.32 [20.11 | 20.43 |21.06 |21.28 | 22.03 [22.36 |23.34
24 Chebska 15.37 | 16.04 16.37 [17.04 17.37 | 18.04 | 18.37 | 19.04 [19.34 |20.13 [20.45 [21.08 [21.30 [22.05 [22.38 [23.36
25 Kaufland < 16.06 < 17.06 < 18.06 | < 19.06 [19.36 | < < < < < < <
26 Tresfiovka 15.38 | 16.08 16.38 | 17.08 17.38 [ 18.08 | 18.38 | 19.08 |19.38 [20.14 |20.46 |21.09 [21.31 |22.06 |22.39 |23.37
27 Panska pole 15.40 | 16.10 16.40 [17.10 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 [19.40 [20.16 |20.48 [21.11 [21.33 [22.08 [22.41 [23.39
28 Nadrazi 15.42 | 16.12 16.42 [17.12 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 [19.42 [20.18 [20.50 [21.13 |21.35 | 22.10 |22.43 | 23.41
29 Klas 15.43 | 16.13 16.43 [17.13 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 [19.43 [20.19 [20.51 [21.14 [21.36 [22.11 [22.44 [23.42
30 Usovicka 15.44 | 16.14 16.44 [17.14 17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.14 [19.44 |20.20 |20.52 |21.15 [21.37 [22.12 [22.45 [23.43
31 Lékama 15.45 | 16.15 16.45 [17.15 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 [19.45 |20.21 [20.53 [21.16 [21.38 [22.13 [22.46 |23.44
32 Kovarna 15.46 | 16.16 16.46 [17.16 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 [19.46 |20.22 [20.54 [21.17 [21.39 |22.14 [22.47 [23.45
33 Skola 15.47 | 16.17 16.47 [17.17 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 [19.47 |20.23 |20.55 |21.18 [21.40 |22.15 [22.48 [23.46
34 Sidiists 15.48 | 16.18 16.48 [17.18 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 [19.48 |20.24 [20.56 [21.19 [21.41 |22.16 [22.49 |23.47
35 Dopravni podnik 15.49 | 16.19 16.49 [17.19 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.19 [19.49 [20.25 20.57 [21.20 |21.42 [22.17 [22.50 [23.48
\36 Antonigk(v pramen 15.50 | 16.20 16.50 [17.20 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 [19.50 [20.26 [20.58 [21.21 [21.43 22.51
J
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